
令和３年２月８日

市内ミニバスケットボール関係者様

八戸市バスケットボール協会

部会会長 三角浩司U12

新人大会準決勝・決勝の中止について

、 、 。日頃より 部会の活動にご理解ご協力をいただき 心より感謝申し上げますU12
１月２３日から開催し準決勝・決勝が延期になっていた「八戸市ミニバスケットボ

ール新人大会」ですが、青森県内・八戸市内感染症状況や諸大会・活動中止の状況

を受け、選手や保護者・関係者の皆様の安全を第一に考え、今後の活動や行事等へ

の影響も踏まえて、とても残念ですが中止とすることにいたしました。

これまで練習や準備を進めてきた選手の皆さんや保護者・チーム関係者の皆様に

は、大変申し訳なく思っております。準決勝・決勝の中止に伴い、今大会について

下記のようにいたします。何とぞご理解賜りますようお願いいたします。

今年度は、感染症対応のため急な人数制限や日程変更等でたくさんご迷惑をおか

けいたしましたが、皆様の感染予防等へのご協力とご支援のおかげで各大会を安全

。 。に開催することができました 皆様のこれまでのご理解ご協力に感謝しております

本当にありがとうございました。

来年度も子どもたちが安全に楽しくバスケットボールをプレイしていけるよう進

めていきたいと思っております。これからもご支援ご協力をお願いいたします。

記

＜新人大会準決勝・決勝について＞

１ 今大会について

今大会では、準決勝まで進めることができましたので、各準決勝までのトーナ

メントをブロックと考え、勝ち残ったチームをブロック優勝とします。

（１）男子 ブロック優勝 南郷 ブロック優勝 柏崎A B
ブロック優勝 白山台 ブロック優勝 根城C D

（２）女子 ブロック優勝 多賀台 ブロック優勝 新井田A B
ブロック優勝 湊 ブロック優勝 南郷C D

＊各チームには、後ほど賞状とトロフィーをお届けします。

２、次大会のシードについて

今大会の結果をいかし、勝ち残ったチームをそのブロックのシードとし、それ

以外のチームを抽選して組み合わせを決定したいと考えています。今後の感染症

状況や会場使用状況によって配慮が必要になる可能性がありますので、抽選につ

いては、状況に合わせて検討し皆様にもお知らせいたします。


